studne v zmysle cenovej ponuky, ktorá je prílohou dodatku č.1. 

ČL. 2 PREDMET DODATKU 

2.1. V ČL. 5 „CENA DIELA“ sa mení ods. 1 nasledovne: 

Cena diela je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení 
nasledovne:  
Celková zmluvná cena: 63 720 eur s DPH, slovom šesťdesiattritisícsedemstodvadsať eur. 

2.2. V Čl. 4 „ČAS PLNENIA A SPÔSOB ODOVZDANIA DIELA“ sa s ohľadom na potrebu vykonania 
čerpacej skúšky dopĺňa ustanovenie ods. 1 o nasledujúci text: 
➢ Čerpacia skúška na jestvujúcej studni v Parčíku Bela IV 

Začiatok: dňom nadobudnutia účinnosti dodatku č.1